Administrativa n.° 08191.029277/2018-63,

RESOLVE:

Averbar nos assentamentos funcionais da Promotora de Justiça Adjunta deste
Ministério Público MARIANA SAPATA GONZALEZ, matricula 10155, tempo de
serviço/contribuição, prestado da seguinte forma:

• 3.367 (três mil, trezentos e sessenta e sete) dias de tempo de
serviço/contribuição prestados ao Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios — TJDFT (Serviço Público Federal), no
período de 12/09/2008 a 30/11/2017, computáveis para fins de
aposentadoria, disponibilidade e licença-prêmio, com

[...]

n.° 75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta do Procedimento de Gestão
Administrativa n.° 08191.022761/2018-61,

RESOLVE:

Averbar nos assentamentos funcionais do Promotor de Justiça Adjunto deste
Ministério Público LEONARDO OTREIRA, matricula 10143, tempo de-
serviço/contribuição, prestado da seguinte forma:

• 2.117 (dois mil cento e dezessete) dias de tempo de
serviço/contribuição prestados ao Tribunal de Justiça do- -
Estado de São Paulo — TJ/SP (Serviço Público Estadual), no--
periodo de 17/6/2011 a 2/4/2017, computáveis para fins de
aposentadoria, disponibilidade e licença-prêmio,
acordo com o art.

[...]

Retificar a Portaria PGJ n.° 616, de 25/5/2017, por meio da qual foi averbado
. -

tempo de serviço e de contribuição prestado pela Promotora de Justiça deste Ministério
Público ADRIANA SETTE ROCHA DE MENEZES, matricula 566, da seguinte forma:

Onde se 18:

Art. 1°(...)

• 3.553 (três mil quinhentos e cinquenta e três) dias de tempo
serviço/contribuição prestados à Iniciativa Privada, nos períodos
2/5/1983 a 14/12/1992 e 17/12/1992 e 31/1/1993 (...);

Leia-se:

Art. 1° (...)

• 3.553 (três mil quinhentos e cinquenta e três) dias de tempo de
serviço/contribuição prestados à Iniciativa Privada, nos períodos de
2/5/1983 a 14/12/1992 e 17/12/1992 a 31/1/1993 (...).

D8-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JO FP. 0 '4 IS51.VB

de'

t , t

X: \2018Wal\F'ORTARIAS Averbação \ 14 - ADRIANA SETTE ROCHA DE MENEZES - 08191.014336-201718.doc